Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе составляет 5 процентов 
размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, умноженного на 
общую площадь жилых и нежилых помещений (за исключением помещений 
общего пользования) в многоквартирном доме: 189,25 (сто восемьдесят девять) 
рублей 25 копеек. 

Расчет размера обеспечения заявки: 5% х 25,00 руб/м2 х 151,40 м2=        
189,25 руб. 

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения: 25,00 руб/м2 . 
       Общая площадь жилых и нежилых помещений (за исключением 
помещений общего пользования) в многоквартирном доме: